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Pihlajalinna on mukana parantamassa yli 65-vuotiaiden hoitoon pääsyä Kelan 1.9.
alkavassa valinnanvapauskokeilussa. Valitut Pihlajalinnan lääkärikeskukset eri puolilla
Suomea ovat mukana tarjoamassa yleislääkärin vastaanottoa julkisen asiakasmaksun
hinnalla. Valinnanvapauskokeilussa Pihlajalinna tarjoaa yleislääkäripalvelua myös
videovastaanottona.

Kelan valinnanvapauskokeilulla lisätään palveluiden saatavuutta ja yksilön valinnanvapautta.
Kokeilun palvelut on tarkoitettu yli 65-vuotiaille suomalaisille, joita on 1,3 miljoonaa, eli noin
viidesosa väestöstä.

”On erittäin tärkeää tukea ikääntyvien hoitoon pääsyä ja vähentää julkisen
perusterveydenhuollon kuormitusta. Odotamme, että kokeilun palvelut herättävät kiinnostusta.
Tällä hetkellä valmistaudumme valinnanvapauskokeilun aloitukseen lääkärikeskuksissamme ja
videovastaanotoilla”, Pihlajalinnan lääketieteellinen johtaja Sari Riihijärvi sanoo.

Pihlajalinnan ajanvaraus valinnanvapauskokeilun vastaanottoihin avautuu viikolla 35.

Pihlajalinnan 65plus-videovastaanoton hoidon tarpeen arvioinnissa hyödynnetään
tekoälyä – tukee vastaanottavan lääkärin työtä

Valinnanvapauskokeilussa Pihlajalinna tarjoaa yleislääkäripalvelua myös videovastaanottona,
joka mahdollistaa nopean hoitoon pääsyn myös syrjäseuduilla tai liikuntarajoitteisille
asiakkaille.

Lääkärin videovastaanotto on vakiinnuttanut asemansa lääkärikäyntien vastaanottotapana
myös yli 65-vuotiaiden kohderyhmässä. Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen mukaan vuonna
2023 yli 65-vuotiaiden julkisen perusterveydenhuollon avosairaanhoitokäynneistä noin 33
prosenttia toteutui etäkanavissa.

”Kokemuksemme mukaan valinnanvapauskokeilun ikäryhmässä käytetään terveydenhuollon
digi- ja etäpalveluita monipuolisesti, ja meidän tehtävämme on pitää huolta palveluiden
sujuvuudesta. Lääkärin videovastaanotto 65plus on erinomainen vaihtoehto moneen erilaiseen
vaivaan, ja mikäli asiakkaan tilanne vaatii lähivastaanottoa, hänet ohjataan aina sinne”, Sari
Riihijärvi sanoo.

Palvelun esitietolomake hyödyntää tekoälyä hoidon tarpeen arvioinnissa, mikä tukee
terveydenhuollon rajallisten resurssien kohdentamista tarkoituksenmukaisesti. Korkeaan
laatuun ja turvallisuuteen perustuva hoidon tarpeen arviointi tukee vastaanottavan lääkärin
työtä.



”Videovastaanotolle saavuttaessa hyödynnämme sertifioitua tekoälyä, joka antaa entistä
paremmat mahdollisuudet tukea laadukkaasti ja lääketieteeseen pohjautuen asiakkaidemme ja
kumppaniemme tarpeita”, Riihijärvi sanoo.

Pihlajalinna käynnistää valinnanvapauskokeilun alkaessa 1.9. kampanjan, jossa ensimmäinen
käynti videovastaanotolla on asiakkaalle maksuton. Ensimmäisestä Kela-korvaukseen
oikeutetusta Pihlajalinnan 65plus-videovastaanotosta ei siis peritä asiakkaalta
omavastuuosuutta. Kampanja-aika päättyy 30.11.

Pihlajalinnan 65plus-vastaanotot

• Kelan valinnanvapauskokeilu yli 65-vuotiaille kattaa yleislääkäritasoiset vastaanotot sekä
toimipisteessä että videovastaanottona. Lisäksi se kattaa tietyt lääkärin määräämät
tutkimukset, kuten verikokeet, virtsatutkimukset, sydämen EKG:n ja keuhkokuvat.

• Mukana lääkärin 65plus-vastaanottoja ja diagnostiikan palveluja ovat tarjoamassa
Pihlajalinnan valitut lääkärikeskukset eri puolilta Suomea. Lista paikkakunnista ja
toimipisteistä löytyy täältä.

• Kokeiluun kuuluvat vastaanotot niille yleislääkäreille, jotka ovat mukana
valinnanvapauskokeilussa. Kaikki Pihlajalinnan lääkärit eivät ole mukana kokeilussa.

• Pihlajalinnan lääkärin 65plus-videovastaanotolle voi liittyä mistä päin Suomea tahansa.
Videovastaanotto palvelee aukioloaikoina ilman ajanvarausta.

• Käyntejä voi kokeilun aikana saada Kela-korvattuna: kaksi kertaa vuonna 2025 ja kolme
kertaa vuodessa vuosina 2026–2027.

• Asiakkaan omavastuu yleislääkärikäynnistä vuonna 2025 on 28,20 euroa eli saman
verran kuin julkisessa terveydenhuollossa. 

• Tutkimuksista tyypillinen laboratoriokäynti, kuten verikokeen näytteenotto, maksaa
asiakkaalle 15 euroa. Näytteenoton lisäksi veloitetaan erikseen tilattujen tutkimusten
hinnat, joista asiakas maksaa puolet.

• Ajanvaraus Pihlajalinnan 65plus-vastaanotoille avautuu viikolla 35. Päivitämme
ajantasaista tietoa palveluistamme tälle sivulle.

Lisätietoja:

Hanna Viskari, viestintäpäällikkö, Pihlajalinna
040 837 8403 tai hanna.viskari@pihlajalinna.fi

Pihlajalinna lyhyesti

Pihlajalinna on terveydenhuollon uudistaja, joka rakentaa vaikuttavia hoitopolkuja ja toimialan
vetovoimaisinta yrityskulttuuria. Pihlajalinna tarjoaa asiakaslähtöisiä ja tuloksellisia
palvelumalleja kumppaneilleen: vakuutusyhtiöille, yrityksille ja hyvinvointialueille. Konsernilla
on kattavat ja laadukkaat lääkärikeskus-, sairaala- ja etäpalvelut, työterveyspalvelut sekä
vaikuttavia sosiaali- ja terveydenhuollon ratkaisuja julkiselle sektorille. Pihlajalinnalla
työskentelee noin 6 500 työntekijää ja 2 200 ammatinharjoittajaa. Vuonna 2024 Pihlajalinnan
liikevaihto oli 704 miljoonaa euroa. Pihlajalinnan osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä.
Lue lisää www.pihlajalinna.fi.
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